
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle  Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
U.R.E.G.A. Servizio Provinciale di

CATANIA

                                                                

Il Presidente della Commisione di Gara  

- Visto l’art. 9 della legge regionale 12/07/2011 n.12;

- Visto l’art. 17, comma 1 del Regolamento di esecuzione ed attuazione della predetta l.r. 12/2011

emanato con D.P.R.S. 31/01/2012 n. 13, in base al quale il Presidente di ciascuna sezione provinciale,

all’inizio di ogni trimestre,  determina, con apposito provvedimento,  il  calendario …. delle sedute

ordinarie  …. con cadenza,  di  norma,  settimanale,  fatta  salva, ai  sensi  del  successivo comma 2,

l’eventuale integrazione in ragione del carico di lavoro;

DISPONE

per il l'anno 2018  che le sedute ordinarie della Commissione Provinciale per l'espletamento delle

Gare d'Appalto di Lavori Pubblici siano fissate alle ore 9,30 di tutti i mercoledì .

L'Ufficio  di  Segreteria  Tecnico-Amministrativa  provvederà  alla  trasmissione  della  presente

disposizione  ell'UREGA Centrale per quanto di competenza.

Copia del presente atto sarà affissa all’Albo di questo U.R.E.G.A. 

                                                                                       IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE di Gara
                                                                                                            f.to    (Dr.Ing. Gea Rosanna Ingrassia)     
 

UREGA -CT - Piazza  S.Francesco di Paola n. 9 – 95131  Catania -  Fax  095 7153514  - tel. 095 0938705


